СОВЕТ
РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО БРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 12а
От 06.05.2020 г.

О внесении изменений в решение

Совета Раевского муниципального образования

№ 19 от29.12.2005 года «Об утверждении

структуры администрации Раевского

муниципального образования»
В соответствии с Трудовым кодексом РФ ,Уставом Раевского муниципального образования, Совет Раевского муниципального образования  РЕШИЛ:

1.Решение Совета Раевского муниципального образования № 19 от 29.12.2005 года  «Об утверждении структуры администрации  Раевского муниципального образования» ( с учетом изменений от 14.09.2015г. № 27, от 29.06.2016г. № 22, от 23.09.2016 г. № 9, от 13.06.2017 г. № 18 ) изложить в следующей редакции:
1.1.Утвердить  структуру администрации Раевского  муниципального образования Ивантеевского муниципального района  Саратовской области
	№.п.п.
	Наименование должности
	Населенный пункт
	Количество единиц

	1
	Глава муниципального образования
	Раевское муниципальное образование
	1

	2
	Специалист 1 категории
	с.Раевка
	1,5

	3
	Специалист 1 категории
	с.Арбузовка
	0,5

	4
	Водитель автомобиля
	Раевское муниципальное образование
	1

	5
	Уборщик служебного помещения
	с.Раевка
	0,25

	6
	Инспектор воинского учета
	с.Раевка, с.Арбузовка
	0,4

2.Настоящее решение вступает в силу с 06.05.2020 г.
Глава Раевского муниципального

образования                                                                                                Н.В.Дорогобед